STORAENSO MESTARUUSAMMUNNAT METS. HAULIKKC

JOROINEN 10.06.2017

LOPPUTULOKSET

METSASTYSHAULIKKO
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SARJA M

JANNE HARKONEN
JUKKA KONTKANEN
TOMMI LONNQVIST
JUSSI SALKO

JUHA HEIKKILA
JANNE SMOLANDER
ESA METSO

JOEL SAHLMAN
VILLE NYKANEN

SARJA M-50

JUHA MIETTINEN
ASKO VANSKA
JUKKA LAUKKANEN
JYRKI HOLM

MIKA KAUROLA

SEURA

Fin-ter PUU
Palovaaran Em
Metsa
Joukahainen
Palovaaran Em
Metsa
Kaukopaa MM
Metsa
Joukahainen

SEURA

Kaukopaa MM
Palovaaran Em
Kaukopaa MM
Kaukopaa MM
Paperin Era

PERTTI RUOTSALAINENTPO

SARJA M-60

OSMO PELTONEN
KARI TORVINEN
VEIKKO HAKALA
MATTI TORVINEN
AIMO PELTONEN
SEPPO JUUTILAINEN
ARI HOLOPAINEN
JOUKO KESKI-POSSO
OSSI PARVIAINEN
MATTI HEIKKILA
YRJO SEPPA

VAINO MIETTINEN

SEURA

Anjalankoski
Kaukopaa MM
Téahtiasiakas Iltd-Suomi
Kaukopaa MM

Kotka

Joukahainen

Metsa

Paperin Era

Kaukopaa MM
Tahtiasiakas llta-Suomi
Tahtiasiakas Iltd-Suomi
Kaukopaa MM

AK

22
22
22
20
20
19
16
14
13

AK

24
20
19
17
14
13

AK

24
24
20
23
18
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17
16
16
14
12
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LK

23
22
20
21
19

LK

21
22
17
17
20

LK

22
22
17
18
14

YHT

45
44
42
41
39
19
16
14
13

YHT

45
42
36
34
34
13

HYV YHT

N

46
46
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41
32
17
17
16
16
14
14
8
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STORAENSO MESTARUUSAMMUNNAT METS. TRAP

JOROINEN 10.06.2017
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Seuraavat Stora Enson metsastysammunnan mestaruuskilpailut jarjestetdén

ol
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SARJA M

JANNE HARKONEN
JUHA HEIKKILA
ESA METSO

JUKKA KONTKANEN
TOMMI LONNQVIST
JUSSI SALKO
JYRI ANAKKALA
JANNE SMOLANDER
JOEL SAHLMAN
TIMO SEPPA

VILLE NYKANEN

SARJA M-50

ASKO VANSKA
MIKA KAUROLA
JUKKA LAUKKANEN
JYRKI HOLM

SEURA

Fin-ter Puu
Palovaaran Em
Kaukopaa MM
Palovaaran Em
Metsa
Joukahainen
Metsa

Metsa

Metsa
Joukahainen
Joukahainen

SEURA

Palovaaran Em
Paperin Era

Kaukopaa MM
Kaukopaa MM

PERTTI RUOTSALAINENTPO

JUHA MIETTINEN

SARJA M-60

SEPPO JUUTILAINEN
PAULI TORVINEN
MATTI TORVINEN
ARVO LAASONEN
ARI HOLOPAINEN
JOUKO KESKI-POSSO
OSMO PELTONEN
KARI TORVINEN
AIMO PELTONEN
VEIKKO HAKALA
MATTI HEIKKILA
YRJO SEPPA

VAINO MIETTINEN

Lauantaina 9.6.2018 Imatran seudulla

Kaukopaa MM

SEURA

Joukahainen
Kaukopéaé/Torvinen
Kaukopéaé/Torvinen
Eréa Enso

Metsa

Paperin Era
Anjalankoski
Kaukopaa MM

Kotka

Téhtiasiakas llta-Suomi
Tahtiasiakas Iltd-Suomi
Téhtiasiakas llta-Suomi
Kaukopéaé/Torvinen

AK

25
21
18
22
18
17
16
14
13
13
10

AK

23
16
17
17
15

AK

21
21
20
20
20
19
18
17
15
13
14
10
8

LK

23
20
20
16
20

LK

19
22
17
13
14

LK

21
19
19
17
16

YHT

48
41
38
38
38
17
16
14
13
13
10

YHT

42
38
34
30
29

HYV YHT

42
40
39
37
36
19
18
17
15
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